
POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

----------------------------------------
Třída ČZ KLASIK 60+ * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
---------------------------------------- 

      1.  11 BRANDA     60 VÍT ĚZSLAV      55 HOLICE              25 25    50

      2.  51 VOSECKÝ    60 VLASTIMIL      55                     22 22    44

      3.  26 SCHEFFEL   60                56                     20 20    40

      4.  10 BEZDÍ ČEK   60 FRANTIŠEK      53 HOLICE      ČZ 250  18 18    36

      5.  30 R ŮŽI ČKA    60 JAROSLAV       56                     14 1 6    30

      6.  18 KAŠŠE      60 PETR           54 DV ŮR KRÁLO          15 15    30

      7.  25 KREJ ČÍK    60 JI ŘÍ           52 SEZEMICE            16 14    30

      8.  77 JANÁ ČEK    60 JAROSLAV       53                     13 1 3    26

      9. 152 KRATOCHVÍL 60 JIN ŘICH        56 B ĚLČICE     ČZ 500  12 12    24

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

----------------------------------------
Třída ČZ KLASIK 66+ * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
---------------------------------------- 

      1.  66 KOCH      66 MICHAEL       48 N ĚMECKO     BSA     22 25    47

      2.  75 ROU ČKA    66 ALOIS         50 STRAKONICE  ČZ 350  25 22    47

      3.  85 VRCHOTA   66 JAROSLAV      47 T ŘEBOŇ              20 20    40

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

----------------------------------------
Třída ČZ KLASIK 70+ * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
---------------------------------------- 

      1. 191 SKOK        70 JAN          46                     22 25    47

      2.  71 FESL        70 VÁCLAV       45 KAPLICE              25 20    45

      3.   3 K ŘÁPEK      70 ANTONÍN      45                     20  22    42

      4.   7 REISSMANN   70 KLAUS           GERMANY              16 18    34

      5.  33 BURKHARATT  70 APOLDA       46 GERMANY              18 16    34

      6.  46 HAAN        70 ADEN         50                     15 15    30

      7.  94 PERZIJL     70 WOUT         37                     14 14    28

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

--------------------------------------------------- - Start 12:00:27 
Třída ČZ KLASIK 60+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1.  11 BRANDA     60 VÍT ĚZSLAV      55 HOLICE                  5  11:10.763             25

      2.  77 JANÁ ČEK    60 JAROSLAV       53                         5  11:44.880    :34.117  22

      3.  26 SCHEFFEL   60                56                         5  11:59.877    :49.114  20

      4.  10 BEZDÍ ČEK   60 FRANTIŠEK      53 HOLICE        ČZ 250    5  12:14.936  01:04.173  18

      5.  25 KREJ ČÍK    60 JI ŘÍ           52 SEZEMICE                5  12:16.421   01:05.658  16

      6.  18 KAŠŠE      60 PETR           54 DV ŮR KRÁLOVÉ            5  12:20.045  01:09.282  15

      7.  30 R ŮŽI ČKA    60 JAROSLAV       56                         5  12:28.771  01:18.008  14

      8.  51 VOSECKÝ    60 VLASTIMIL      55                         5  13:09.784  01:59.021  13

      9. 152 KRATOCHVÍL 60 JIN ŘICH        56 B ĚLČICE       ČZ 500    4  11:17.514   -1  LAP   12

  Nestartovali:
          12 HRONEK        JAN                                     

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  11  ... 40,253 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:11.321 st. č.:  11  v kole  3  rychlost:  41,121 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

--------------------------------------------------- - Start 12:00:27 
Třída ČZ KLASIK 66+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1.  85 VRCHOTA   66 JAROSLAV      47 T ŘEBOŇ                  5  11:43.954             25

      2.  75 ROU ČKA    66 ALOIS         50 STRAKONICE    ČZ 350    5  12:55.346  01:11.392  22

      3.  66 KOCH      66 MICHAEL       48 N ĚMECKO       BSA       4  14:47.367   -1  LAP   20

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  85  ... 38,355 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:19.579 st. č.:  85  v kole  4  rychlost:  38,688 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

--------------------------------------------------- - Start 12:00:27 
Třída ČZ KLASIK 70+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1.  71 FESL        70 VÁCLAV       45 KAPLICE            5  12:16.221             25
      2. 191 SKOK        70 JAN          46                   5  12:21.987    :05.766  22
      3.   7 REISSMANN   70 KLAUS           GERMANY            5  12:43.639    :27.418  20
      4.  33 BURKHARATT  70 APOLDA       46 GERMANY            5  13:10.649    :54.428  18
      5.   3 K ŘÁPEK      70 ANTONÍN      45                   5  1 3:42.442  01:26.221  16
      6.  46 HAAN        70 ADEN         50                   5  13:52.583  01:36.362  15
      7.  94 PERZIJL     70 WOUT         37                   4  11:50.888   -1  LAP   14

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  71  ... 36,674 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:22.762 st. č.:  7  v kole  2  rychlost:  37,825 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 Cross3000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

--------------------------------------------------- - Start 12:00:27 
Třída ČZ KLASIK 60+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1.  11 BRANDA     60  VÍT ĚZSLAV      1 55 HOLICE                     5  11:10 .763             25

      2.  75 ROU ČKA    66   ALOIS          2 50 STRAKONICE       ČZ 350    5  11:43.954    :33.191  22

      3.  51 VOSECKÝ    60  VLASTIMIL      1 55                            5  11:44.880    :34.117  20

      4.  26 SCHEFFEL   60                 1 56                            5  11:59.877    :49.114  18

      5.  10 BEZDÍ ČEK   60  FRANTIŠEK      1 53 HOLICE           ČZ 250    5  12:14.936  01:04.173  16

      6.  71 FESL        70 VÁCLAV         3 45 KAP LICE                    5  12:16.221  01:05.458  15

      7.  25 KREJ ČÍK    60  JI ŘÍ           1 52 SEZEMICE                   5  12:1 6.421  01:05.658  14

      8.  18 KAŠŠE      60  PETR           1 54 DV ŮR KRÁLOVÉ               5  12:20.045  01:09.282  13

      9. 191 SKOK        70 JAN            3 46                            5  12:21.987  01:11.224  12

     10.  30 R ŮŽI ČKA    60  JAROSLAV       1 56                            5  12:28.771  01:18.008  11

     11.   3 K ŘÁPEK      70 ANTONÍN        3 45                            5  12:43.639  01:32.876  10

     12.  66 KOCH      66   MICHAEL        2 48 N ĚMECKO          BSA       5  12:55.346  01:44.583   9

     13.  33 BURKHARATT 60  APOLDA         1 46 GER MANY                    5  13:09.784  01:59.021   8

     14.   7 REISSMANN   70 KLAUS          3    GER MANY                    5  13:10.649  01:59.886   7

     15.  85 VRCHOTA   66   JAROSLAV       2 47 T ŘEBOŇ                     5  13:42.442  02:31.679   6

     16.  46 HAAN        70 ADEN           3 50                            5  13:52.583  02:41.820   5

     17.  77 JANÁ ČEK    60  JAROSLAV       1 53                            4  11:17.514   -1  LAP    4

     18.  94 PERZIJL     70 WOUT           3 37                            4  11:50.888   -1  LAP    3

     19. 152 KRATOCHVÍL 60  JIN ŘICH        1 56 B ĚLČICE          ČZ 500    4  14:47.367   -1  LAP    2

  Nestartovali:
          12 HRONEK         JAN            1                             

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  11  ... 40,253 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:11.321 st. č.:  11  v kole  3  rychlost:  41,121 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

--------------------------------------------------- --------- Start 12:00:27 
Třída ČZ KLASIK 60+ / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- --------- 

  10  11  12  18  25  26  30  33  51  77 152  66  7 5  85   3   7  46  71  94 191
--------------------------------------------------- ---------------------------------

  1.  10  11   3  26  75  30  51 191  25  71  18  3 3  46  94   7  77  66  85 152  //
  2.  11  10   3  75  26  51  25 191  71  30  18  3 3  66   7  46  77  94  85  // 152
  3.  11  75  51  26   3  10  25  71  18 191  30  6 6  33   7  46  77  85  94  // 152
  4.  11  75  51  26  10  71  25  18 191  30   3  6 6  33   7  46  85  //  77  94 152
  5.  11  75  51  26  10  71  25  18 191  30   3  6 6  33   7  85  46

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

--------------------------------------------------- -----
Třída ČZ KLASIK 60+ / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

 10  BEZDÍ ČEK   60 FRANTIŠEK  11  BRANDA     60 VÍT ĚZSLAV  18  KAŠŠE      60 PETR  25  KREJ ČÍK    60 JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:09.541   02:09.541   1 02:11.651   02:11.651    1 02:37.346   02:37.346   1 02:27.435   02:27.43 5 
  2 04:24.380  >02:14.839<   2 04:23.667   02:12.016    2 05:00.482  >02:23.136<   2 04:52.583   02:25.14 8 
  3 07:17.933   02:53.553   3 06:34.988  >02:11.321 <   3 07:27.833   02:27.351   3 07:22.841   02:30.25 8 
  4 09:47.795   02:29.862   4 08:51.195   02:16.207    4 09:53.006   02:25.173   4 09:52.143   02:29.30 2 
  5 12:14.936   02:27.141   5 11:10.763   02:19.568    5 12:20.045   02:27.039   5 12:16.421  >02:24.27 8<

 26  SCHEFFEL   60  30  R ŮŽI ČKA    60 JAROSLAV  33  BURKHARATT 60 APOLDA  51  VOSE CKÝ    60 VLASTIMIL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:19.702   02:19.702   1 02:22.386   02:22.386    1 02:43.530   02:43.530   1 02:23.878   02:23.87 8 
  2 04:43.513  >02:23.811<   2 04:59.964   02:37.578    2 05:22.849   02:39.319   2 04:44.105   02:20.22 7 
  3 07:09.346   02:25.833   3 07:30.537   02:30.573    3 08:00.291   02:37.442   3 07:04.827   02:20.72 2 
  4 09:34.247   02:24.901   4 09:59.219  >02:28.682 <   4 10:36.187   02:35.896   4 09:26.422   02:21.59 5 
  5 11:59.877   02:25.630   5 12:28.771   02:29.552    5 13:09.784  >02:33.597<   5 11:44.880  >02:18.45 8<

 77  JANÁ ČEK    60 JAROSLAV 152  KRATOCHVÍL 60 JIN ŘICH  66  KOCH      66 MICHAEL  75  ROU ČKA    66 ALOIS
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:52.954   02:52.954   1 03:40.997   03:40.997    1 02:54.216   02:54.216   1 02:21.095   02:21.09 5 
  2 05:44.444   02:51.490   2 07:28.861   03:47.864    2 05:24.778   02:30.562   2 04:42.135   02:21.04 0 
  3 08:32.176   02:47.732   3 11:10.036   03:41.175    3 07:54.652   02:29.874   3 07:03.997   02:21.86 2 
  4 11:17.514  >02:45.338<   4 14:47.367  >03:37.331 <   4 10:25.582   02:30.930   4 09:23.576  >02:19.57 9<

  5 12:55.346  >02:29.764<   5 11:43.954   02:20.378  

 85  VRCHOTA   66 JAROSLAV   3  K ŘÁPEK      70 ANTONÍN   7  REISSMANN   70 KLAUS  46  H AAN        70 ADEN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:24.445   03:24.445   1 02:18.523   02:18.523    1 02:51.262   02:51.262   1 02:44.895   02:44.89 5 
  2 06:01.170   02:36.725   2 04:41.285  >02:22.762 <   2 05:28.329   02:37.067   2 05:30.912   02:46.01 7 
  3 08:34.621  >02:33.451<   3 07:11.704   02:30.419    3 08:01.279  >02:32.950<   3 08:17.928   02:47.01 6 
  4 11:08.818   02:34.197   4 10:13.528   03:01.824    4 10:37.123   02:35.844   4 11:03.648  >02:45.72 0<
  5 13:42.442   02:33.624   5 12:43.639   02:30.111    5 13:10.649   02:33.526   5 13:52.583   02:48.93 5 

 71  FESL        70 VÁCLAV  94  PERZIJL     70 WOUT 1 91  SKOK        70 JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 02:29.918   02:29.918   1 02:50.456   02:50.456    1 02:26.851   02:26.851 
  2 04:59.041   02:29.123   2 05:49.565  >02:59.109 <   2 04:57.001   02:30.150 
  3 07:26.316   02:27.275   3 08:49.990   03:00.425    3 07:29.361   02:32.360 
  4 09:52.071   02:25.755   4 11:50.888   03:00.898    4 09:56.100   02:26.739 
  5 12:16.221  >02:24.150<   5 12:21.987  >02:25.887<

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

--------------------------------------------------- - Start 14:31:06 
Třída ČZ KLASIK 60+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1.  11 BRANDA     60 VÍT ĚZSLAV      55 HOLICE                  6  13:07.458             25

      2.  51 VOSECKÝ    60 VLASTIMIL      55                         6  13:22.735    :15.277  22

      3.  26 SCHEFFEL   60                56                         6  13:40.401    :32.943  20

      4.  10 BEZDÍ ČEK   60 FRANTIŠEK      53 HOLICE        ČZ 250    6  13:41.308    :33.850  18

      5.  30 R ŮŽI ČKA    60 JAROSLAV       56                         6  14:10.734  01:03.276  16

      6.  18 KAŠŠE      60 PETR           54 DV ŮR KRÁLOVÉ            6  14:17.997  01:10.539  15

      7.  25 KREJ ČÍK    60 JI ŘÍ           52 SEZEMICE                6  14:44.823   01:37.365  14

      8.  77 JANÁ ČEK    60 JAROSLAV       53                         5  13:25.818   -1  LAP   13

      9. 152 KRATOCHVÍL 60 JIN ŘICH        56 B ĚLČICE       ČZ 500    4  15:19.821   -2  LAPS  12

  Nestartovali:
          12 HRONEK        JAN                                     

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  11  ... 41,145 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:08.887 st. č.:  11  v kole  5  rychlost:  41,897 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

--------------------------------------------------- - Start 14:31:06 
Třída ČZ KLASIK 66+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1.  66 KOCH      66 MICHAEL       48 N ĚMECKO     BSA       6  13:40.283             25
      2.  75 ROU ČKA    66 ALOIS         50 STRAKONICE  ČZ 350    6  14:38.124    :57.841  22
      3.  85 VRCHOTA   66 JAROSLAV      47 T ŘEBOŇ                6  15:04.948  01:24.665  20

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  66  ... 39,499 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:10.508 st. č.:  66  v kole  6  rychlost:  41,377 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK

POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

--------------------------------------------------- - Start 14:31:06 
Třída ČZ KLASIK 70+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1. 191 SKOK        70 JAN          46                       6  14:07.608             25
      2.   3 K ŘÁPEK      70 ANTONÍN      45                       6  14:16.457    :08.849  22
      3.  71 FESL        70 VÁCLAV       45 KAPLICE                6  14:48.636    :41.028  20
      4.   7 REISSMANN   70 KLAUS           GERMANY                6  15:03.052    :55.444  18
      5.  33 BURKHARATT  70 APOLDA       46 GERMANY                6  15:05.061    :57.453  16
      6.  46 HAAN        70 ADEN         50                       5  13:16.957   -1  LAP   15
      7.  94 PERZIJL     70 WOUT         37                       5  13:51.990   -1  LAP   14

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  191  ... 38,225 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:19.801 st. č.:  3  v kole  5  rychlost:  38,626 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

--------------------------------------------------- - Start 14:31:06 
Třída ČZ KLASIK 60+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- - 

      1.  11 BRANDA     60  VÍT ĚZSLAV      1 55 HOLICE                  6  13:07.45 8             25

      2.  51 VOSECKÝ    60  VLASTIMIL      1 55                         6  13:22.735    :15.277  22

      3.  66 KOCH      66   MICHAEL        2 48 N ĚMECKO       BSA       6  13:40.283    :32.825  20

      4.  26 SCHEFFEL   60                 1 56                         6  13:40.401    :32.943  18

      5.  10 BEZDÍ ČEK   60  FRANTIŠEK      1 53 HOLICE        ČZ 250    6  13:41.308    :33.850  16

      6. 191 SKOK        70 JAN            3 46                         6  14:07.608  01:00.150  15

      7.  30 R ŮŽI ČKA    60  JAROSLAV       1 56                         6  14:10.734  01:03.276  14

      8.   3 K ŘÁPEK      70 ANTONÍN        3 45                         6  14:16.457  01:08.999  13

      9.  18 KAŠŠE      60  PETR           1 54 DV ŮR KRÁLOVÉ            6  14:17.997  01:10.539  12

     10.  75 ROU ČKA    66   ALOIS          2 50 STRAKONICE    ČZ 350    6  14:38.124  01:30.666  11

     11.  25 KREJ ČÍK    60  JI ŘÍ           1 52 SEZEMICE                6  14:44.8 23  01:37.365  10

     12.  71 FESL        70 VÁCLAV         3 45 KAP LICE                 6  14:48.636  01:41.178   9

     13.   7 REISSMANN   70 KLAUS          3    GER MANY                 6  15:03.052  01:55.594   8

     14.  85 VRCHOTA   66   JAROSLAV       2 47 T ŘEBOŇ                  6  15:04.948  01:57.490   7

     15.  33 BURKHARATT  70 APOLDA         3 46 GER MANY                 6  15:05.061  01:57.603   6

     16.  46 HAAN        70 ADEN           3 50                         5  13:16.957   -1  LAP    5

     17.  77 JANÁ ČEK    60  JAROSLAV       1 53                         5  13:25.818   -1  LAP    4

     18.  94 PERZIJL     70 WOUT           3 37                         5  13:51.990   -1  LAP    3

     19. 152 KRATOCHVÍL 60  JIN ŘICH        1 56 B ĚLČICE       ČZ 500    4  15:19.821   -2  LAPS   2

  Nestartovali:
          12 HRONEK         JAN            1                          

Délka 1 kola: 1,50 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  11  ... 41,145 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:08.887 st. č.:  11  v kole  5  rychlost:  41,897 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

--------------------------------------------------- --------- Start 14:31:06 
Třída ČZ KLASIK 60+ / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- --------- 

  10  11  12  18  25  26  30  51  77 152  66  75  8 5   3   7  33  46  71  94 191
--------------------------------------------------- ---------------------------------

  1.  11  51 191  26  18   3  66  30  71  25  85  1 0  75  33  46   7  77  94 152  //
  2.  11  51 191  26  18  66   3  10  30  25  71  7 5  85   7  33  46  77  94  // 152
  3.  11  51  26 191  66  10  18   3  30  75  71  8 5   7  33  25  46  77  94  // 152
  4.  11  51  26  66  10 191  18  30   3  75  71  8 5   7  33  25  46  77  //  94 152
  5.  11  51  26  66  10 191  30   3  18  75  71  2 5  85   7  33  //  46  77  94
  6.  11  51  66  26  10 191  30   3  18  75  25  7 1   7  85  33

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

--------------------------------------------------- -----
Třída ČZ KLASIK 60+ / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ----- 

 10  BEZDÍ ČEK   60 FRANTIŠEK  11  BRANDA     60 VÍT ĚZSLAV  18  KAŠŠE      60 PETR  25  KREJ ČÍK    60 JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:27.841   02:27.841   1 02:07.403   02:07.403    1 02:18.396   02:18.396   1 02:25.005   02:25.00 5 
  2 04:45.515   02:17.674   2 04:21.828   02:14.425    2 04:40.364   02:21.968   2 04:48.995   02:23.99 0 
  3 06:59.632   02:14.117   3 06:35.307   02:13.479    3 07:01.942   02:21.578   3 07:46.553   02:57.55 8 
  4 09:15.926   02:16.294   4 08:46.639   02:11.332    4 09:23.187  >02:21.245<   4 10:08.875   02:22.32 2 
  5 11:30.349   02:14.423   5 10:55.526  >02:08.887 <   5 11:54.619   02:31.432   5 12:29.160   02:20.28 5 
  6 13:41.308  >02:10.959<   6 13:07.458   02:11.932    6 14:17.997   02:23.378   6 14:44.823  >02:15.66 3<

 26  SCHEFFEL   60  30  R ŮŽI ČKA    60 JAROSLAV  51  VOSECKÝ    60 VLASTIMIL  77  J ANÁČEK    60 JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:15.608   02:15.608   1 02:22.698   02:22.698    1 02:10.185   02:10.185   1 02:40.846   02:40.84 6 
  2 04:34.230   02:18.622   2 04:47.278   02:24.580    2 04:23.778   02:13.593   2 05:26.525   02:45.67 9 
  3 06:51.683   02:17.453   3 07:11.255   02:23.977    3 06:36.509   02:12.731   3 08:08.425   02:41.90 0 
  4 09:07.916   02:16.233   4 09:32.077   02:20.822    4 08:48.929  >02:12.420<   4 10:46.534  >02:38.10 9<
  5 11:26.176   02:18.260   5 11:51.010  >02:18.933 <   5 11:03.380   02:14.451   5 13:25.818   02:39.28 4 
  6 13:40.401  >02:14.225<   6 14:10.734   02:19.724    6 13:22.735   02:19.355 

152  KRATOCHVÍL 60 JIN ŘICH  66  KOCH      66 MICHAEL  75  ROU ČKA    66 ALOIS  85  VRCHOTA   66 JAROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:21.746   03:21.746   1 02:20.714   02:20.714    1 02:29.113   02:29.113   1 02:26.393   02:26.39 3 
  2 07:02.367   03:40.621   2 04:41.614   02:20.900    2 04:56.467   02:27.354   2 04:57.945   02:31.55 2 
  3 11:44.804   04:42.437   3 06:59.009   02:17.395    3 07:22.651   02:26.184   3 07:28.137  >02:30.19 2<
  4 15:19.821  >03:35.017<   4 09:14.723   02:15.714    4 09:48.433   02:25.782   4 10:00.342   02:32.20 5 

  5 11:29.775   02:15.052   5 12:13.659   02:25.226    5 12:32.120   02:31.778 
  6 13:40.283  >02:10.508<   6 14:38.124  >02:24.465 <   6 15:04.948   02:32.828 

  3  K ŘÁPEK      70 ANTONÍN   7  REISSMANN   70 KLAUS  33  B URKHARATT  70 APOLDA  46  HAAN        70 ADEN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:19.367   02:19.367   1 02:35.715   02:35.715    1 02:32.781   02:32.781   1 02:34.547   02:34.54 7 
  2 04:44.607   02:25.240   2 05:09.484   02:33.769    2 05:10.076   02:37.295   2 05:14.666  >02:40.11 9<
  3 07:09.607   02:25.000   3 07:37.484   02:28.000    3 07:40.340   02:30.264   3 07:55.219   02:40.55 3 
  4 09:33.419   02:23.812   4 10:06.218   02:28.734    4 10:08.208   02:27.868   4 10:35.921   02:40.70 2 
  5 11:53.220  >02:19.801<   5 12:35.337   02:29.119    5 12:37.542   02:29.334   5 13:16.957   02:41.03 6 
  6 14:16.457   02:23.237   6 15:03.052  >02:27.715 <   6 15:05.061  >02:27.519<

 71  FESL        70 VÁCLAV  94  PERZIJL     70 WOUT 1 91  SKOK        70 JAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 02:24.426   02:24.426   1 02:42.970   02:42.970    1 02:11.396   02:11.396 
  2 04:54.637   02:30.211   2 05:29.836   02:46.866    2 04:33.385   02:21.989 
  3 07:23.512   02:28.875   3 08:13.253  >02:43.417 <   3 06:54.953  >02:21.568<
  4 09:49.902  >02:26.390<   4 11:01.623   02:48.370    4 09:19.388   02:24.435 
  5 12:20.059   02:30.157   5 13:51.990   02:50.367    5 11:44.373   02:24.985 
  6 14:48.636   02:28.577   6 14:07.608   02:23.235 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v126
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POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

--------------------------------------------------- --- Start 10:15:34 
Třída KLASIK 60+ / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  11 BRANDA     60  VÍT ĚZSLAV      55 HOLICE                     5  02:13.5 75  1              40,427 km/h

      2.  10 BEZDÍ ČEK   60  FRANTIŠEK      53 HOLICE           ČZ 250    5  02:14.391  3    :00.816   40,181 km/h

      3. 191 SKOK        70 JAN            46                            2  02:21.927  2    :08.352   38,048 km/h

      4.  30 R ŮŽI ČKA    60  JAROSLAV       56                            4  02:22.895  3    :09.320   37,790 km/h

      5.   3 K ŘÁPEK      70 ANTONÍN        45                            3  02:23.476  1    :09.901   37,637 km/h

      6.  18 KAŠŠE      60  PETR           54 DV ŮR KRÁLOVÉ               4  02:23.984  2    :10.409   37,504 km/h

      7.  26 SCHEFFEL   60                 56                            3  02:24.246  1    :10.671   37,436 km/h

      8.  75 ROU ČKA    66   ALOIS          50 STRAKONICE       ČZ 350    5  02:24.725  4    :11.150   37,312 km/h

      9.  25 KREJ ČÍK    60  JI ŘÍ           52 SEZEMICE                   5  02:25. 578  4    :12.003   37,094 km/h

     10.  51 VOSECKÝ    60  VLASTIMIL      55                            3  02:26.718  1    :13.143   36,805 km/h

     11.  66 KOCH      66   MICHAEL        48 N ĚMECKO          BSA       4  02:31.882  1    :18.307    35,554 km/h

     12.  71 FESL        70 VÁCLAV         45 KAPLI CE                    4  02:32.294  3    :18.719   35,458 km/h

     13.  85 VRCHOTA   66   JAROSLAV       47 T ŘEBOŇ                     4  02:33.052  3    :19.477   3 5,282 km/h

     14.  33 BURKHARATT 60  APOLDA         46 GERMA NY                    4  02:36.422  4    :22.847   34,522 km/h

     15.   7 REISSMANN   70 KLAUS             GERMA NY                    4  02:39.579  3    :26.004   33,839 km/h

     16.  77 JANÁ ČEK    60  JAROSLAV       53                            4  02:45.054  2    :31.479   32,717 km/h

     17.  94 PERZIJL     70 WOUT           37                            4  02:48.503  1    :34.928   32,047 km/h

     18. 152 KRATOCHVÍL 60  JIN ŘICH        56 B ĚLČICE          ČZ 500    3  03:36.341  1  01:22.766   24,961 km/h

  Nestartovali:
          12 HRONEK         JAN                                        

          46 HAAN        70 ADEN           50                          

Délka 1 kola: 1,50 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA DELL 4 CROSS4000v126

Ředitel závodu: Eduard FIN ĚK Předseda jury: Ladislav SÝBEK Hlavní časoměři č: František BO ČEK



POHÁR MĚSTA SEDLICE 2016                                                            15.10.2016
ČEKANICE u SEDLIC                                                               

--------------------------------------------------- -------
Třída KLASIK 60+ / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

  3  K ŘÁPEK      70 ANTONÍN   7  REISSMANN   70 KLAUS  10  B EZDÍČEK   60 FRANTIŠEK  11  BRANDA     60 VÍT ĚZSLAV
0 02:19.157   <-- START 0 02:43.658   <-- START 0 02: 17.900   <-- START 0 02:24.747   <-- START

  1 04:42.633  >02:23.476<   1 05:28.485   02:44.827    1 04:35.915   02:18.015   1 04:38.322  >02:13.57 5<
  2 07:07.495   02:24.862   2 08:17.351   02:48.866    2 06:54.015   02:18.100   2 06:51.912   02:13.59 0 
  3 09:34.198   02:26.703   3 10:56.930  >02:39.579 <   3 09:08.406  >02:14.391<   3 09:05.908   02:13.99 6 

  4 13:38.227   02:41.297   4 11:28.532   02:20.126    4 12:14.312   03:08.404 
  5 14:04.796   02:36.264   5 14:30.801   02:16.489  

 18  KAŠŠE      60 PETR  25  KREJ ČÍK    60 JI ŘÍ  26  SCHEFFEL   60  30  R ŮŽI ČKA    60 JAROSLAV
0 02:33.397   <-- START 0 02:21.840   <-- START 0 02: 16.723   <-- START 0 02:22.789   <-- START

  1 05:01.845   02:28.448   1 04:56.868   02:35.028    1 04:40.969  >02:24.246<   1 04:49.458   02:26.66 9 
  2 07:25.829  >02:23.984<   2 07:28.891   02:32.023    2 07:06.347   02:25.378   2 07:20.361   02:30.90 3 
  3 09:50.148   02:24.319   3 10:07.187   02:38.296    3 09:32.221   02:25.874   3 09:43.256  >02:22.89 5<
  4 13:51.075   04:00.927   4 12:32.765  >02:25.578 <   4 12:25.288   02:42.032 

  5 15:16.204   02:43.439 

 33  BURKHARATT 60 APOLDA  51  VOSECKÝ    60 VLASTIM IL  66  KOCH      66 MICHAEL  71  FESL        70 VÁCL AV
0 02:41.260   <-- START 0 02:17.443   <-- START 0 02: 31.411   <-- START 0 02:49.063   <-- START

  1 05:26.856   02:45.596   1 04:44.161  >02:26.718 <   1 05:03.293  >02:31.882<   1 05:22.536   02:33.47 3 
  2 08:16.160   02:49.304   2 07:42.286   02:58.125    2 07:38.104   02:34.811   2 07:55.255   02:32.71 9 
  3 10:58.720   02:42.560   3 10:38.255   02:55.969    3 10:33.830   02:55.726   3 10:27.549  >02:32.29 4<
  4 13:35.142  >02:36.422<   4 13:06.634   02:32.804   4 13:11.640   02:44.091  

 75  ROU ČKA    66 ALOIS  77  JANÁ ČEK    60 JAROSLAV  85  VRCHOTA   66 JAROSLAV  94  PER ZIJL     70 WOUT
0 02:46.902   <-- START 0 02:54.983   <-- START 0 02: 41.968   <-- START 0 02:37.775   <-- START

  1 05:14.834   02:27.932   1 05:45.325   02:50.342    1 05:19.586   02:37.618   1 05:26.278  >02:48.50 3<
  2 07:42.322   02:27.488   2 08:30.379  >02:45.054 <   2 07:55.687   02:36.101   2 08:15.776   02:49.49 8 
  3 10:09.617   02:27.295   3 11:18.036   02:47.657    3 10:28.739  >02:33.052<   3 11:05.040   02:49.26 4 
  4 12:34.342  >02:24.725<   4 14:04.618   02:46.582    4 13:10.271   02:41.532   4 13:55.900   02:50.86 0 
  5 15:00.455   02:26.113 

152  KRATOCHVÍL 60 JIN ŘICH 191  SKOK        70 JAN
0 03:28.451   <-- START 0 02:21.251   <-- START

  1 07:04.792  >03:36.341<   1 04:46.051   02:24.800  
  2 10:48.252   03:43.460   2 07:07.978  >02:21.927 <
  3 14:27.519   03:39.267 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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